
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641 i poz. 1872) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 41 036 823,23 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 15 338 036,00 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 25 698 787,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 44 497 101,67 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 19 813 381,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 24 683 720,67 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 11 431 806,00 0,00 20 941,85 11 452 747,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 317 000,00 0,00 20 941,85 337 941,85 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 941,85 20 941,85 

bieżące razem: 25 677 845,38 0,00 20 941,85 25 698 787,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 213 210,00 213 210,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 213 210,00 213 210,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 213 210,00 213 210,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 213 210,00 213 210,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 213 210,00 213 210,00 

600   Transport i łączność 2 681 980,00 0,00 132 550,00 2 814 530,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 896 601,00 0,00 132 550,00 1 029 151,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 132 550,00 132 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 040 533,00 0,00 193 736,00 3 234 269,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 
 90095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 193 736,00 253 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 193 736,00 193 736,00 

majątkowe razem: 14 798 540,00 0,00 539 496,00 15 338 036,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 213 210,00 1 193 759,00 
 

Ogółem: 40 476 385,38 0,00 560 437,85 41 036 823,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 213 210,00 1 193 759,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 048 787,8
4    

458 487,84 
   

333 487,84 
   0,00    333 487,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 590 300,0
0    

3 590 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

354 636,00 
   54 636,00    54 636,00    0,00    54 636,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 
   

300 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

4 403 423,8
4    

513 123,84 
   

388 123,84 
   0,00    388 123,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 890 300,0
0    

3 890 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 773 800,0
0    

188 800,00 
   

188 800,00 
   0,00    188 800,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 585 000,0
0    

1 585 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

354 636,00 
   54 636,00    54 636,00    0,00    54 636,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 
   

300 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00     6001
6  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

2 128 436,0
0    

243 436,00 
   

243 436,00 
   0,00    243 436,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 885 000,0
0    

1 885 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

229 355,00 
   99 055,00    99 055,00    0,00    99 055,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00 
   

130 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

131 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 950,00 

   
131 950,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

361 305,00 
   99 055,00    99 055,00    0,00    99 055,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    262 250,00 
   

262 250,00 
   0,00    0,00  

  0,00    

 7000
5  Gospodarka 

gruntami i 
przed 
zmianą 

209 355,00 
   79 055,00    79 055,00    0,00    79 055,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00 
   

130 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 1



zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

131 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 950,00 

   
131 950,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

341 305,00 
   79 055,00    79 055,00    0,00    79 055,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    262 250,00 
   

262 250,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 307 000,0
0    

368 000,00 
   

356 953,00 
   37 500,00    319 453,0

0    547,00    10 500,00 
   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 57 546,00    12 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 546,00 

   0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
4   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

2 364 546,0
0    

380 546,00 
   

356 953,00 
   37 500,00    319 453,0

0    547,00    23 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 247 000,0
0    

308 000,00 
   

296 953,00 
   37 500,00    259 453,0

0    547,00    10 500,00 
   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 57 546,00    12 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 546,00 

   0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00  
  0,00     7541

2  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

2 304 546,0
0    

320 546,00 
   

296 953,00 
   37 500,00    259 453,0

0    547,00    23 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

110 079,00 
   

110 079,00 
   89 879,00    26 000,00    63 879,00 

   
20 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 941,85    20 941,85    20 941,85    0,00    20 941,85 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

131 020,85 
   

131 020,85 
   

110 820,85 
   26 000,00    84 820,85 

   
20 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

100 000,00 
   

100 000,00 
   79 800,00    26 000,00    53 800,00 

   
20 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 941,85    20 941,85    20 941,85    0,00    20 941,85 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8515

4  
Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

120 941,85 
   

120 941,85 
   

100 741,85 
   26 000,00    74 741,85 

   
20 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 949 947,0
0    

1 295 736,0
0    85 736,00    0,00    85 736,00 

   
1 210 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 654 211,0
0    

1 654 211,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -4 636,00    -4 636,00    -4 636,00    0,00    -

4 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

2 945 311,0
0    

1 291 100,0
0    81 100,00    0,00    81 100,00 

   
1 210 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 654 211,0
0    

1 654 211,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 285 736,0
0    

1 285 736,0
0    85 736,00    0,00    85 736,00 

   
1 200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9210

9  
Domy i 
ośrodki 
kultury, zmniejs -4 636,00    -4 636,00    -4 636,00    0,00    - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 2



zenie 4 636,00      
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
świetlice i 
kluby 

po 
zmianac
h 

1 281 100,0
0    

1 281 100,0
0    81 100,00    0,00    81 100,00 

   
1 200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

43 936 663,
82    

24 600 232,
82    

17 038 331,
76    

10 474 096,
84    

6 564 234,
92    

3 086 954,
62    

3 174 946,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 336 431,

00    
19 336 431,

00    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -4 636,00    -4 636,00    -4 636,00    0,00    -

4 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

565 073,85 
   88 123,85    75 577,85    0,00    75 577,85 

   0,00    12 546,00 
   0,00    0,00    0,00    476 950,00 

   
476 950,00 

   0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

44 497 101,
67    

24 683 720,
67    

17 109 273,
61    

10 474 096,
84    

6 635 176,
77    

3 086 954,
62    

3 187 492,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 813 381,

00    
19 813 381,

00    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2024 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 
Karczmą 8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Inowłódz rejon ul. 
Brzustowska 39 600,00    39 600,00     0,00     

3 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Królowa Wola 
rejon Pod Miastem 118 320,00    118 320,00     0,00     

4 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Poświętne rejon 
Nowizna 20 700,00    20 700,00     0,00     

5 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 5 000,00    5 000,00     0,00     
6 60095 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w miejscowości Inowłódz  30 000,00    30 000,00     0,00     

7 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 
budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 
towarzyszącą 

50 000,00    50 000,00     0,00     

8 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci w Spale 10 000,00    10 000,00     0,00     
9 70005 Zakup działki oznaczonej nr. 4129 obręb Inowłodz 152 250,00    152 250,00     0,00     
10 75075 Wykonanie tablicy informacyjnej w miejscowosci Spała 15 000,00    15 000,00     0,00     
11 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP Królowa Wola 45 000,00    45 000,00     0,00     
12 75412 Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pozarniczej 30 000,00    30 000,00     0,00     
13 75412 Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego 15 000,00    15 000,00     0,00     

15 80195 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
budynku szkoły w Królowej Woli 

50 000,00    50 000,00     0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 1



16 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 
Woli 20 000,00    20 000,00     0,00     

17 90095 Zagospodarowanie terenu przy sołtysówce w Inowłodzu - wykonanie 
parkingu 15 000,00    15 000,00     0,00     

18 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Konewce - 
wykonanie ogrodzenia 15 000,00    15 000,00     0,00     

19 90095 Zagospodarowanie skweru przed domem ludowym w Królowej Woli 15 000,00    15 000,00     0,00     

20 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zakościelu - figura 
Tuwima 15 000,00    15 000,00     0,00     

17 90095 
Wymiana pokrycia dachowego w budynku należącym do 
mieszkaniowego zasobu komunalnego Gminy Inowłódz, położonego w 
Królowej Woli 78 

32 000,00    32 000,00     0,00     

18 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 50 000,00    50 000,00     0,00     

19 92695 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Liciążnej 15 000,00    15 000,00     0,00     

20 92695 Utworzenie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej dla mieszkanców 
Brzustowa  wyposazenie placu zabaw 15 000,00    15 000,00     0,00     

   780 870,00    780 870,00    0,00    0,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2024 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 25 000,00    25 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 10 000,00    10 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     
4 60016 Przebudowa ul. Legnickiej w Inowłodzu 285 000,00    153 149,00    0,00    0,00    131 851,00    
5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 305 000,00    172 450,00     0,00    132 550,00    
6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     
7 60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z budową 
parkingu 1 260 000,00    495 250,00     0,00    764 750,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 2



8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 1 765 300,00    65 300,00     0,00    1 700 000,00    

9 
60095 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Gminy Inowłódz polegajaca na przebudowie drogi dla pieszych i 
rowerów 

160 000,00    74 621,00     0,00    85 379,00    

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 100 000,00    100 000,00     0,00     
11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

12 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 25 000,00    25 000,00     0,00     

13 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku remizy 
OSP Inowłódz 1 800 000,00    144 899,99     0,00    1 655 100,01    

14 75412 Dotacja dla OSP Inowłódz na kompleksową termomodernizację remizy 69 000,00    69 000,00     0,00     

15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

16 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - sanitarnego 
przy PSP w Inowłodzu 

330 000,00    194 400,00    0,00    0,00    135 600,00    

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 25 000,00    25 000,00       

18 90001 Budowa  siecikanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 
Inowłodza 1 550 000,00    1 550 000,00     0,00    0,00    

20 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, budowa sieci 
wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja hydroforni w Brzustowie 

1 219 000,00    238 451,00     980 549,00    0,00    

21 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

22 92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała Archanioła 
w Inowłodzu 520 409,00    20 409,00    0,00    0,00    500 000,00    

23 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w Inowłodzu  1 133 802,00    46 692,00    0,00    0,00    1 087 110,00    

24 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 6 120 000,00    720 000,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

25 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00     
 19 032 511,00    4 459 637,99    0,00    980 549,00    13 592 324,01    
        
        
        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 r 

         

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - 
wydatki 
bieżące 

Zwiekszenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach- 
wydatki 
bieżące  

1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 
mieszkańców 

6 000    
 

6 000    
 

 750 75075 Spała Nowe tablice informacyjne - co 
warto zobaczyć w Spale 

9 000    
 

9 000    
 

 900 90095 Spała Zagospodarowanie terenów 
zielonych przy Sołtysowce 

7 172    
 

7 172    
 

 900 90095 Spała  Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu 

25 000    
 

25 000    
 

       0     
2 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 4 810     4 810     
 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
30 000    

 
30 000    

 
       0     
3 600 60016 Królowa 

Wola 
Zakup przystanku i jego montaż 
oraz ułożenie kostki pod 
przystankiem 

10 000    

4 636    

14 636    
 

 750 75075 Królowa 
Wola 

Organizacja pikniku sołeckiego dla 
mieszkańców 

2 235    
 

2 235    
 

 900 90095 Królowa 
Wola 

Zakup tablicy ogłoszeń 1 800    
 

1 800    
 

 921 92109 Królowa 
Wola 

Remont i wyposażenie Domu 
Ludowego 

52 400    
-4 636    

47 764    
 

       0     
4 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 5 840     5 840     
 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
70 000    

 
70 000    

 
       0     
5 600 60016 Poświętne Naprawa dróg 17 207    0 17 207     
 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 5 000     5 000     
 750 75075 Poświętne Zakup koszulek z logo Sołectwa 1 000     1 000     
       0     
6 600 60016 Liciążna Remonty dróg w miejscowości 

Liciążna 
20 000    

 
20 000    

 
 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 

integracyjnedo dla mieszkańców 
6 597    

 
6 597    

 
 900 90095 Liciążna Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy 
7 000    

 
7 000    

 
       0     
7 900 90015 Żądłowice Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

działce nr 206 
13 500    

 
13 500    

 
 926 92695 Żądłowice Budowa placu zabaw 13 499     13 499     
       0     
8 750 75075 Dąbrowa Organizacja ogniska integracyjnego 2 325     2 325     
 900 90095 Dąbrowa Rewitalizacja Centrum 

Rekreacyjnego wsi Brzustów 
18 000    

 
18 000    

 
       0     
9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 

świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

30 336    

 

30 336    

 
       0     
10 600 60016 Inowłódz Budowa, modernizacja dróg i 

chodników 
49 000    

 
49 000    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 1



 750 75075 Inowłódz Integracja mieszkańców sołectwa 2 840     2 840     
 900 90015 Inowłódz Uzupełnienie oswietlenia ulicznego 10 000     10 000     
 900 90095 Inowłódz Rewitalizacja źródełka przy Pilicy 10 000     10 000     
 900 90095 Inowłódz Modernizacja studni przy ulicy 

Klasztornej w Inowłodzu 
1 000    

 
1 000    

 
 921 92109 Inowłódz Modernizacja i wyposażenie 

Sołtysówki 
3 000    

 
3 000    

 
     434 561     434 561     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78652E4-96DE-432D-8119-AD815A904506. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


